

Znak sprawy: ZS18.PZ18.2.22

Wrocław, 21.01.2022r.

Dot.: dostawa materiałów do realizacji przez uczniów Zespołu Szkół nr 18 we Wrocławiu projektów zawodoznawczych - w podziale na 2 zadania.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**  
z dnia 10.01.2022r. (zwanej dalej „swz”)  
**ZADANIE 1 (poz. 12, 20 tabeli)**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), informuje, co następuje:

W przedmiotowym postępowaniu, w dniu 20 lipca 2021r. wpłynęły zapytania dotyczące swz (Zadanie 1). Zamawiający **przekazuje** (poprzez udostępnienie na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz dodatkowo na stronie internetowej Zamawiającego), **treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:**

**PYTANIE 1 - poz. 12:**

Zostały zmienione parametry, które nie wpływają na produktu. Silnik ze względu na napięcie 400/690V jest do produkcji (termin realizacji to 35-36 tydzień), proszę o zmianę wymaganego terminu dostarczenia dla tego produktu lub o wykreślenie ze specyfikacji przetargowej.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż **nie wyraża zgody** na dokonanie zmian w obecnie obowiązującym opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania 1 (poz. 12 tabeli).

**Uzasadnienie:**

Zamawiający informuje, że zmiana wskazanego dla poz. 12 napięcia 400/690V uniemożliwiłaby realizację całego projektu zawodoznawczego, którego elementem składowym jest sprzęt wskazany w tej pozycji. To natomiast uniemożliwiłoby uzyskanie celu, któremu służy przedmiotowe postępowanie.

Zamawiający zwraca jeszcze raz uwagę Wykonawcy, że przedmiotowe postępowanie **jest postępowaniem służącym dostarczeniu Zamawiającemu materiałów służących realizacji konkretnych projektów**, czyli dostarczenia materiałów, które stanowią będą części składowe szerszej rozumianego wytworu, który dopiero z tych materiałów powstanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż po dokonanej przez niego analizie rynku dostawców, stwierdził iż sprzęt o parametrach wskazanych w obecnie obowiązującym OPZ jest dostępny.

**PYTANIE 2 - poz. 20:**

Z załącznika OPZ ani z wyjaśnienia treści z dnia 18.01 nie wynika o jaką roletę chodzi.

W OPZ dla pozycji 20 podany jest opis „ Roleta zewnętrzna (zwijana) przeznaczona do zabudowy w instalacji fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych, oraz jest podana blacha aluminiowa jako materiał wykonania" a w wyjaśnieniu Zamawiający informuje, że chodzi o roletę klasyczną elektryczną natynkową.

Proszę o informację czy sama roleta ma być materiałowa a korpus i stelaż mają być aluminiowe, przesyłam przykładowe zdjęcia produktu. Proszę o odpowiedź czy załączony produkt spełnia oczekiwania Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż jednoznacznie wskazał w opisie przedmiotu zamówienia dla poz. 20 (Zadanie 1), że materiałem z jakiego wykonana ma być roleta zewnętrzna z napędem elektrycznym jest blacha aluminiowa – co

oznacza, że nie może to być roleta z tkaniny.

Zamawiający udzielił dwukrotnie, tj. w dniu 17 i 18 stycznia br., odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące uszczegółowienia wymagań określonych dla wskazanej pozycji.

Jednocześnie Zamawiający ponownie informuje (w ślad za wyjaśnieniami z dnia 17.01.2022r. – pytanie 4), że nie może podawać Wykonawcom przykładowych produktów. Zamawiający nie może również na tym etapie potwierdzać, czy wskazany w zapytaniu produkt spełnia lub nie spełnia jego oczekiwań – to Zamawiający zobowiązany jest wykonać dopiero na etapie oceny złożonych już ofert.

**zatwierdził:**  
**/-/ PIOTR LUSAR**  
Dyrektor Zespołu Szkół Nr 18